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Dot. postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na dostawe jednorazowego sprzetu
specjalistycznego dla Pracowni Angiografii i Hemodynamiki dla Centralnego Szpitala
Klinicznego Uniwersytetu Medyczneoo w fodzi

SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Lodzi, dzialajac zgodzie z art. 38 ust. 1 i
2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29.01.2004 r. (tekst jednolity: Dz.U. 2019, poz.
1843), w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow biorgcych udzial w/w postepowaniu,
dotyczace wyjasnien tresci specyfikacji istotnych warunkow zamOwienia, udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

Pytanie do pakietu 6:

Czy Zamawiajacy dopusci koszulki naczyniowe o nastepuj acych parametrach

. - Srednica F4; F5; F5,5; F6; F6,5; F7, F7,5; F8, F8.5; F9,F10, F11

- dtugos¢ 5,5; 11; 23 cm

- dostepne z miniprowadnikiem lub bez

- mini-guidewire - 45cm

- duza $rednica wewngtrzna przy zminimalizowanej grubosci $cian koszulki,

- zatrzask pomigdzy dilatatorem i koszulka,

- silikonowa szescioptatkowa zastawka uszczelniajaca,

- pokrycie koszulki z zewnatrz oraz $cian kanatu wewnetrznego silikonem,

- duza odporno$¢ na zagiecie,

- dilatator stopniowo zwezajacy si¢ w odcinku dystalnym, i odpowiednio wyprofilowany
koniec koszulki, co ogranicza uraz podczas przechodzenia przez tkanki i $ciang naczynia,
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci do postepowania koszulki naczyniowe o powyzszych parametrach.
Zmodyfikowany zalgcznik nr 3 do SIWZ — Parametry techniczne stanowi zalacznik do
niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 2

Dotyczy zapisow SWIZ — pakiet nr 1

Zwracamy si¢ z pro$bg o odstapienie od wymogu utworzenia depozytu w ilosci 2 szt. dla
pakietu nr 1 tj. kleszczyki do usuwania ciat obcych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na odstapienie od powyzszego wymogu.

Zamawiajacy wobec powyiszego wykresla obowigzek utworzenia depozytu dla pakietu 1
e w pkt III SIWZ, ustepie 1:

e w zalaczniku nr 1 do SIWZ — Formularzu oferty, ust. 7;

Dane teleadresowe placéwek szpitala w todzi:
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we wzorze umowy, w § 1 ust. 6, w § 7 ust. 5 tiret 2 oraz w zal. nr 4 do wzoru Umowy -
Wykaz sprzetu niezbedny do utworzenia w siedzibie Zamawiajacego ,Banku sprzetu dla
Pracowni Angiografii i Hemodynamiki”.

Zmodyfikowany zalgcznik nr 1,2,3 i 6 do SIWZ - stanowia zalaczniki do niniejszych
odpowiedzi.

Pytanie 3

Dotyczy zapisow wzoru umowy — zalacznik 6 do siwz

Zwracamy si¢ z pro$bg o rozszerzenie zapisow §2 o ustep: ,,Kazda ze stron dotozy wszelkie]
Staranno$ci w celu zoptymalizowania wielkosci depozytu pod katem ilosci i rodzaju
asortymentu a takze ich terminu waznosci. Kazda ze stron moze wystapi¢ na pismie o zmiang
ilogci i rodzaju asortymentu znajdujacego si¢ w depozycie.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy rozszerza zapisy §2 o ustep: ,,Kazda ze stron dolozy wszelkiej StarannoSci
w celu zoptymalizowania wielko$ci depozytu pod katem iloSci i rodzaju asortymentu a
takze ich terminu waznoS$ci”.

Zmodyfikowany wzér umowy stanowi zalacznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 4

Dotyczy zapiséw wzoru umowy —zalgeznik 6 do siwz

Zwracamy sie z prosbg o rozszerzenie zapisow §2 ust. 4 ,,Powierzony towar musi by¢
przechowywany w miejscu zabezpieczonym przed kradziezg oraz uszkodzeniem zgodnie z
przyjetymi zasadami u Zamawiajacego, na jego koszt. Za wyréb uszkodzony uwazany jest
réwniez towar rozsterylizowany, w uszkodzonym lub oklejonym tasma, naklejkami
opakowaniu zewnetrznym (folia lub opakowanie kartonowe).”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na rozszerzenie zapisow umowy w zaproponowany sposob.
Zmodyfikowany wzér umowy stanowi zalgeznik do niniejszych odpowiedzi.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami na pytania i dokonana zmiana SIWZ,
Zamawiajacy przedluza termin skladania i otwarcia ofert do dnia 25.09.2020 r.

pkt XIII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA I OTWARCIA OFERT —ustep 1 i
2 otrzymuja nast¢pujace brzmienie:

Termin skladania ofert uptywa dnia 25.09.2020r. o godz. 10:00

Publiczne otwarcie ofert mastapi w dniu 25.09.2020 r. o godz. 12:00 w siedzibie
Zamawiajacego — Samodzielnym Publicznym Zaktadzie Opieki Zdrowotnej Centralnym
Szpitalu Klinicznym Uniwersytetu Medycznego w Lodzi, ul. Pomorska 251 — Dzial
Zamoéwien Publicznych, Marketingu i Promocji, pok. 246 Szpitala (parter, budynek A-3).
Bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajacy podaje kwote, jaka zamierza
przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia.
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Powyzsze odpowiedzi i zmiany sa wigzace dla wszystkich Wykonawg
Dzigkujemy za zloZone zapytania.
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